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DZP/587/MH/18                          Tychy, 13.06.2018r. 
     
         Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na świadczenie 

usług w zakresie przygotowywania i dostarczania całodziennego wyżywienia dla pacjentów 
szpitala z uwzględnieniem zaleceń dietetycznych nr sprawy  (nr sprawy: 21/18/ZP/PN) 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  
Czy wykonawca dobrze rozumie, że zaświadczenie o dokonaniu wizji lokalnej jest tylko zalecane a nie 

obowiązkowe i nie załączenie oświadczenia nie będzie stanowiło błędu w ofercie? 

Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca dobrze rozumie. 

 
Pytanie nr 2  
Po odbytych licznych  kontrolach dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi, przeprowadzanymi 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., jak również Straż Miejską, zmuszeni zostaliśmy do 

weryfikować  przyszłe umowy w  zakresie gospodarki odpadami. Bardzo prosimy o zmianę zapisów projektu 

umowy gdyż zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach Dz.U. 1996 nr 132 poz. 622 z późn. zm. oraz ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach Dz.U. 2013 

poz. 21 z późn. zm. odpady komunalne w tym opakowania jednorazowe i odpady pokonsumpcyjne muszą 

zostać odebrane w miejscu wytworzenia odpadu tj. miejscu, w którym posiłek został skonsumowany. 

Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z art. 175 ustawy „Kto, będąc posiadaczem odpadów, zleca, wbrew 

przepisowi art. 27 ust. 2, gospodarowanie odpadami podmiotom, które nie uzyskały wymaganych decyzji lub 

wymaganego wpisu do rejestru podlega karze aresztu albo grzywny” (fragment ustawy w załączeniu). 

Odnosząc się do wyżej wymienionego przepisu to właściciel nieruchomości, na której powstają odpady, a nie 

zamieszkują mieszkańcy, zobowiązany jest do gospodarowania odpadami powstałymi na terenie 

nieruchomości. W związku z powyższy, firma cateringowa nie może ich odbierać , gdyż nie jest wpisana do 

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych.  

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dokona zmiany  §2 ust. 13 umowy , który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia  Zamawiającemu hermetycznie zamykanych pojemników na 

odpady pokonsumpcyjne po każdym posiłku”. 

W związku z powyższym  Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis w rozdziale VI w SIWZ poprzez 

usunięcie w tym rozdziale pkt. 13 podpunktu „ f”. W związku z tym zmianie ulega odpowiednio numeracja 

kolejnych podpunktów. 



 

Pytanie nr 3  
W punkcie III.4 opisu przedmiotu zamówienia wskazują Państwo szacunkową dzienną ilość posiłków na 

poziomie 391 natomiast załącznik nr 1 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy wskazuje w sumie 

przewidywanej ilości pacjentów na 4 miesiące 34 111 osobodni co w przeliczeniu na dzienne 

zapotrzebowanie wynosi 34 111/4/30,5 dnia  wynosi 279,60 posiłków dziennie i stanowi prawdę. Prosimy o 

weryfikację ilości posiłków jaką ma dostarczać Wykonawca, element ten jest podstawą wyliczenia ceny 

osobodnia dla Zamawiającego. Zgodnie z Państwa zamówieniami w roku 2017 średnia liczba osobodni 

wyniosła 253 osobodni, a nie jak Państwo wskazują 391 !!!  . Prosimy o zmianę zapisów SIWZ pkt III.4 na 

poprawną 

Odpowiedź: 
W punkcie III.4 SIWZ Zamawiający wskazał ilość łóżek na oddziałach na poziomie CW 391, natomiast 

szacunkowa ilość diet (przewidzianą ilość pacjentów) w okresie 36 miesięcy, z podziałem na poszczególne ich 

rodzaje zawarta została w załączniku nr 1 SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż wskazana w umowie §1 ust 7 ilości porcji CW 391 to nie w 

rzeczywistości ilości wydawanych posiłków tylko ilość łóżek  

Odpowiedź: 
Tak, wskazana przez Zamawiającego ilość CW 391 to ilość łóżek na oddziałach. 

 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości zamawianych woreczków foliowych oraz pojemników 

jednorazowych z pokrywką o pojemności 0,5l 

Odpowiedź: 
Woreczki foliowe 2 x 100 szt./miesiąc, pojemniki z pokrywą o poj. 0,5l x 100 szt./miesiąc. 

 
 
Pytanie nr 6 
Czy wykonawca dobrze rozumie, że wykonawca nie musi dostarczać jednoporcjowego cukru?  

Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca dobrze rozumie. 

 

 

Pytanie nr 7 
W §1 ust 3a) zamawiający wskazuje dostarczanie do śniadania herbaty, kawy zbożowej z mlekiem lub kakao – 

czy wykonawca do śniadania ma zaplanowana herbaę lub kawa/kakao? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga do śniadania dostarczenia herbaty lub kawy zbożowej z mlekiem lub kakao. 

 

Pytanie nr 8 
Prosimy o zmianę godziny dostarczania obiadu na 12.15  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie obiadu max. do godziny 12:15.  

 

Pytanie nr 9 
W §12 umowy proponujemy dodanie zapisów „zmian w zakresie sposobu wykonywania zadań lub zasad 

funkcjonujących wykonawcy”. Zamawiający powinien być obiektywny przy przygotowaniu warunków 

zamówienia i powinien uwzględniać zmiany w zakresie realizacji również po stronie Wykonawcy, jeżeli niema 

to wpływu na wykonanie zamówienia.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Pytanie nr 10 
W związku z wejściem w życie USTAWY z dnia 10 maja 2018 r.o ochronie danych osobowych prosimy  o 

załączenie umowy o przetwarzaniu danych osobowych udostępnionych przez Wykonawcę 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru 

Zamawiającego, który stanowi załącznik nr 4a do SIWZ w Rozdziale III, XVI, oraz zostanie udostępniony na 

stronie szpitala www.bip.szpitalmegrez.pl. Ponadto Zamawiający informuje, że w związku z powyższym 

zmodyfikował SIWZ poprzez dopisanie rozdziału XVIII. 

 

Pytanie nr 11 
Czy  wystarczając będzie w wykazie osób przedstawienia w pozycji Imię i nazwisko np. tylko wskazania osoby 

poprzez jej stanowisko, nie wskazując mienia i nazwiska? 

Odpowiedź: 
Tak, wystarczające będzie wskazanie stanowisk, bez wskazania imienia i nazwiska. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowana SIWZ, załączniki do SIWZ znajdują się do pobrania na 

stronie internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl  

 

 

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy, w związku 

z czym ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj. 

• Oferty oraz wadium należy składać do dnia 29.06.2018r., do godziny 10:00 

• Otwarcie ofert odbędzie się dnia 29.06.2018r., o godzinie 12:00 
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